
オートバイ本体は指定引取場所か下のステッカーの貼っ
てある「廃棄二輪車取扱店」に持ち込んでください。
詳しくは下記にお問い合わせください。
部品に関しては
購入店・販売店に
お問い合わせく
ださい。

（公益財団法人自動車リサイクル促進センター）

（公益財団法人自動車リサイクル促進センター）

リサイクル料金（目安）
（R7.4月現在）1台あたり

危険なごみ・液体（廃食用油のぞく）

テレビ

エアコン

冷蔵庫・冷凍庫

洗濯機・衣類乾燥機

3,700円
3,100円
2,000円
5,600円
5,200円
3,300円

（ブラウン管・液晶・プラズマ式等）
16型以上

15型以下

171L以上

170L以下

令和7年4月現在の金額となりますので、今後消費税率の変更や
料金見直し等により、金額が変更する場合がありますのでご注意ください。

等

等

市内の廃棄物処理業者に
引き取りを依頼する

業者については、市役所廃棄物対策課に
お問い合わせください

市役所廃棄物対策課へ）
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